
Shape it clever

AGILE
Automatická výměna nástrojů



Gasparini   |  Agile

Jediná automatická 
      výměna nástrojů... 

     ...pro velké
ohraňovací lisy.



Gasparini   |  Agile

•  Pro časté používání
•  Kompletní nastavení
•  Drahé a těžké nástroje
•  Speciální díly
•  Lidský faktor

Doposud se automatické výměny nástrojů zaměřovaly pouze na rychlost a 
odstraňování chyb nástroje.

S Agile můžete od dnešního dne přijímat velké množství práce a dosáhnout lepší 
efektivity i při velkých kusech.

Agile, to je automatická výměna nástrojů, vyvinuta a navržena 
společností Gasparini a je určena pro společnosti, které 
hledají nejlepší výsledky pro své ohraňovací lisy. S Agile můžete 
provádět velké množství procesů, od velkých tlouštěk až po 290 
mm hluboké boxy.

Agile je perfektní kombinací automatizace procesů a 
zvýšené výrobní kapacity.

AGILE
Automatická výměna nástrojů Až do výkonu 640 tun

Více jak 52 m nástrojů Promecam nebo Wila

Osazení nástroji v celé délce stroje

Nástroje až do délky 835 mm

Boxy až do hloubky 290 mm

Délka ohybu až 8000 mm



Gasparini   |  Agile

Bezpečné a efektivní založení nástrojů 
pro všechny programy

Je podporován i lemovací 
typ stolu

Osazení nástroji v celé 
délce stroje

Sklad nářadí 52 m rozšiřitelný 
pro větší ohraňovací lisy

Nástroje jsou chráněné před poškozením 
a korozí, seřazené a připravené k použití

Maximální 
přizpůsobení 
pracovního prostoru

Maximální produktivita pro 
všechny obsluhy

Celková flexibilita počtu a 
délky stanic

Ohýbání boxů až do 
hloubky 290 mm

Až do výkonu 640 t 
a délky ohybu 8000 mm

Ergonomie, bezpečnost a praktičnost

AGILE JE PERFEKTNÍ KOMBINACÍ
AUTOMATIZACE PROCESŮ
A ZVÝŠENÉ
VÝROBNÍ KAPACITY

Možnost osadit ohraňovací lis 
posuvnými předními podpěrami 
a nebo CNC řízenými podpěrami



Shape it clever

G A S PA R I N I  I N D U ST R I E S  S . R . L .

Via Fabio Filzi, 33   |   31036 – Istrana (Treviso)   |   Italy

tel (+39) 0422 835 800

www.gasparini.com   |   info@gasparini.it

Zastoupení pro ČR a SR

I N M A C H  S . R . O .
Madlonova 21 | 337 01 Rokycany

tel (+420) 371 787 838
www.inmach.cz | info@inmach.cz


